MINISTÉRIO DO TURISMO
GABINETE DO MINISTRO

PORTARIA N2  37 , DE ,21 DE ,v11,0 DE 2006.

O MINISTRO DE ESTADO DO TURISMO, no uso das atribuições que lhe foram

subdelegadas pelo inciso I, do art. 12  da Portaria n2  1.056, de 11 de junho de 2003, da Casa Civil da
Presidência da República, publicado no D.O.U. de 13 de junho de 2003,

RESOLVE:

Nomear MARCELO PEDROSO, para exercer o cargo em comissão de Coordenador-
Geral da Coordenação-Geral de Turismo de Negócios, Código DAS 101.4, do Departamento de
Turismo de Negócios e Eventos do EMBRATUR - Instituto Brasileiro de Turismo.

■P\ f\N-
RIDO DO MARES GUIA

	Page 1